2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 мая 2021 г                                                                                       № 1015-па
	О внесении изменений в Порядок финансирования городских спортивно-массовых мероприятий и участия спортсменов и спортивных сборных команд Партизанского городского округа в соревнованиях разного уровня, проводимых за пределами городского округа, за счет средств бюджета Партизанского городского округа, утвержденный постановлением администрации Партизанского городского округа
от 24 августа 2020 года № 1091-па

Руководствуясь Федеральными Законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,  на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Раздел 3 Порядка финансирования городских спортивно-массовых мероприятий и участия спортсменов и спортивных сборных команд Партизанского городского округа в соревнованиях разного уровня, проводимых за пределами городского округа, за счет средств бюджета Партизанского городского округа (далее – Порядок), утвержденного постановлением администрации Партизанского городского округа от 24 августа 2020 года №1091-па следующие изменения:

1.1. Пункт 3.3.4. изложить в следующей редакции:

«3.3.4. На оплату услуг (аренду) автотранспорта, провоза спортивного инвентаря»;

1.2.  Дополнить пунктом следующего содержания:

3.3.5. На приобретение спортивного инвентаря, спортивной экипировки и спортивной формы, в случае необходимости - с нанесением символики Партизанского городского округа.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию     в газете «Вести», размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после официального его опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа И.В. Понитаева.
Глава городского округа

  О.А.Бондарев